檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：譚光哲

電話：06-2991111#8757

傳真：06-2955712

電子信箱：tntang@tn.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國100年5月11日

發文字號：南市教人字第1000337975號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送嘉義市立民生國民中學教師黃家珊參加「教育部99年

選送公私立高級中等以下學校及幼稚園教師出國專題研究

計畫」返國後研究報告書請上網瀏覽(open政府出版資訊

網點閱出國報告)，請　查照。

說明：

一、依據教育部中部辦公室100年5月9日教中（人）字第10005

08156B號書函辦理。

二、黃師係參加教育部該研究計畫之「深化多元文化教室的教

育實踐」項目，其研究報告書業已委請學者專家審查完後

，爰送請　貴校參採。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局中等教育科、本局國小教育科、本局人事室 2011-05-12
08:34:34